सुप्रीम कोर्ट ने हाईकोर्ट के नियुक्ति प्रक्रिया को रोकने के आदेश को खारिज कर दिया था. हालांकि सुप्रीम कोर्ट ने सीबीआई जांच के आदेश को बरकरार रखा था. इस मामले में जांच पूरी की जा चुकी है.

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

बुधवार 17 अप्रैल 2024 • चैत्र शुक्ल पक्ष 09, संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 9

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

यूपीएससी परीक्षा में जमशेदपुर के हुनरमंदों ने बिखेरा जलवा, चार अभ्यर्थियों ने बढ़ाया राज्य और शहर का नाम स्वाति वर्मा को यूपीएससी सिविल सेवा परीक्षा में 17वां रैंक, बनीं झारखंड टॉपर

मुख्य संवाददाता। जमशेदपुर